

Årsredovisning

INVOLVUS Stockholm AB

Org.nr 559306-7670

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Svantesson, Styrelseledamot

2023-07-06

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för INVOLVUS Stockholm AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Borås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att erbjuda rådgivning inom IT.

Bolaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat som följd av ökad verksamhet då bolaget är i en uppstartsfas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	1 828	944
Resultat efter finansiella poster	558	-417
Soliditet (%)	62,7	42,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	500 000	-416 613	133 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-416 613	416 613	0
Årets resultat			528 435	528 435
Belopp vid årets utgång	50 000	83 387	528 435	661 822

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 387
årets vinst	528 435
	611 822
disponeras så att i ny räkning överföres	611 822
	611 822

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-03-12 -2022-04-30 (14 mån)
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 828 123	943 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 828 123	943 559
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-266 815	-255 215
Personalkostnader	2	-1 003 680	-1 104 943
Summa rörelsekostnader		-1 270 495	-1 360 158
Rörelseresultat		557 628	-416 599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-14
Summa finansiella poster		232	-14
Resultat efter finansiella poster		557 860	-416 613
Resultat före skatt		557 860	-416 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 425	0
Årets resultat		528 435	-416 613

Balansräkning Not 2023-04-30 2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	35 563	143 576
Övriga fordringar	1 799	51 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	164 852	0
Summa kortfristiga fordringar	202 214	195 394

Kassa och bank

Kassa och bank	852 539	117 409
Summa kassa och bank	852 539	117 409
Summa omsättningstillgångar	1 054 753	312 803

SUMMA TILLGÅNGAR **1 054 753** **312 803**

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 387	500 000
Årets resultat		528 435	-416 613
Summa fritt eget kapital		611 822	83 387
Summa eget kapital		661 822	133 387
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		39 931	12 418
Skulder till koncernföretag		61 500	0
Skatteskulder		5 416	0
Övriga skulder		182 408	106 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 676	60 709
Summa kortfristiga skulder		392 931	179 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 054 753	312 803

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-03-12 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Borås

Fredrik Svantesson
Fredrik Svantesson
Ordförande
2023-07-05

Jim Ring
Jim Ring
2023-07-05

Constantinos Amiridis
Constantinos Amiridis
2023-07-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-05

Ernst & Young AB

Sofia Larsson
Sofia Larsson
Auktoriserad revisor


